
Pm-Pilkki 16.3.2008 Lappajärvi

Sarja:  Yleinen
Sija Kilpailija Seura Tulos

1 Tapani Ojanperä AKM 13565
2 Jorma Hemminki LKV 11365
3 Sami Pykälämäki LUK 10330
4 Matti Petäys MB-Eräkerho 9885
5 Kari Uusitupa VKV 9180
6 Arto Lehto LKV 8165
7 Mika Kulju LEUK 8025
8 Kalle Paavola Kyröskala 6775
9 Seppo Pentikäinen Kyröskala 6660

10 Kari Pihlajamäki ASUK 6570
11 Antti Ronkainen PUK 6440
12 Reijo Varpula LKV 6415
13 Esko Palomäki LUK 6175
14 Ari Soini LUK 6070
15 Sami Mäkinen PK 5835
16 Jorma Varpula LKV 5820
17 Olavi Mäki Salar 5800
17 Pasi Huhtala ASUK 5800
19 Jarmo Lehto LKV 5510
20 Jari Salonen AKM 5345
21 Timo Kouhia LKV 5150
22 Juhani Kivikangas EUK 4975
23 Kalevi Haavisto LSK 4905
24 Petri Harju LKV 4850
25 Pasi Mäkipelto LEUK 4790
26 Kalervo Haukka Kortesjärvi 4470
27 Simo Joensuu AKM 4385
28 Kari Lehto LKV 4285
29 Pajunen Tapani LUK 4190
30 Asko Luoma-aho AKM 4180
31 Esko Nieminen LUK 4080
32 Lassila Reijo LUK 3860
33 Heikki Korpela Jalasjärven UK 3840
34 J-P Puronaho AVUK 3745
35 Pentti Hepojoki ASUK 3690
36 Tero Nihti Virtain Pilkkijät 3680
37 Arto Pohjoisaho LKV 3670
38 Lauri Pokela VKV 3640
39 Kari Ylisaari LUK 3505
40 Matti Eerikäinen ÄUK 3365
40 Reijo Hietakangas ASUK 3365
42 Jukka Höykinpuro AKM 3325



43 Ingolf Östergård Salar 3280
44 Hannu Kataja KUK 3210
45 Sami Yli-Hirsilä LKV 3100
46 Tero Mäkelä Salar 3090
47 Heino Hakomäki LEUK 3040
48 Tuomo Savola LKV 2955
49 Lars Koski AVUK 2810
49 Tuomas Savola LKV 2810
51 Reijo Antila KUK 2790
52 Jani Kirveskangas Salar 2720
53 Reijo Harju AKM 2420
54 Koskela Markku LUK 2362
55 Tarmo Kangastupa 2200
56 Tero Korkeamäki Sesonko 2185
57 Jarkko Autio ASUK 2130
58 Ari Kanervasalo ÄUK 2120
59 Tero Myllymäki Salar 2064
60 Mika Keskinen ASUK 2010
61 Ari Kuja-Kyyny KUK 1995
61 Veli-Matti Tuori LUK 1995
63 Olavi Joensuu LUK 1900
64 Jari Jaakkola Salar 1875
65 Veikko Kuja-Halkola Salar 1860
66 Mika Pihlajamäki ASUK 1774
67 Pasi Borisov LEUK 1760
68 Matts Rosengård Salar 1685
69 Olavi Kalliomäki Salar 1635
70 Jari Saarinen ASUK 1618
71 Pasi Savonen ÄUK 1590
72 Riku Koski Jalasjärven UK 1576
73 Pekka Saarela Salar 1560
74 Aimo Hakomäki LEUK 1510
75 Hannu Vainionpää ASUK 1500
76 Timo Rinta-Jaskari LUK 1445
77 Erkki Hakala JUK 1420
78 Hannu Koski LUK 1395
79 Heikki Uitto KUK 1390
80 Jukka Vähämäki JKUK 1382
81 Petteri Mantere Jalasjärven UK 1376
82 Juho Kutila LUK 1360
83 Raimo Siirilä AKM 1314
84 Antti Honkalehto PUK 1265
85 Erik Svahn Salar 1230
86 Kenneth Perämäki 1195
87 Teuvo Virolainen ÄUK 1010
88 Matti Ala-lantela LKV 920
89 Hannu Kantonen Pilk Kings 860
90 Timo Kuismanen Jalasjärven UK 620



91 Mika Kankaanpää ASUK 585
92 Lautamaja Jarmo LUK 405
93 Lasse Koski Salar 310
94 Jorma Tiistola AKM 155

Sarja: Veteraanit 65 v
Sija Kilpailija Seura Tulos

1 Erkki Yliaho LEUK 5930
2 Erkki Mastokangas Toholammin Pilkkijät 5770
3 Ilmari Saarikoski LUK 4830
4 Pertti Uimonen PK 4675
5 Mauno Seikinranta LEUK 4210
6 Pentti Rimpinen Salar 4120
7 Antero Tolppila Salar 4005
8 Antti Toivonen Virrat 3880
9 Johan Sjöblom MB-Erä 3665

10 Mikko Soini LKV 3655
11 Eero Saarivaara MB-Erä 3550
12 Jorma Kivelä ÄUK 3505
13 Sauli Harju TUK 3225
14 Tauno Sironen EUK 2430
15 Terho Ahopelto VKV 2365
16 Volmar Kari Salar 2115
17 Kauko Kemppainen 2096
18 Kalervo Rapo ASUK 2018
19 Erkki Karhukorpi TP 1990
20 Pauli Pätäri PK 1855
21 Matti Toivakka Jalasjärven UK 1810
22 Hannu Ristimäki JUK 1560
23 Pentti Ylisaari LSK 1465
24 OnniPaavola Salar 1290
25 Nils Hästbacka TUK 1000
25 Risto Saarinen ASUK 1000
27 Kalevi Hautala ASUK 990
28 Eero Pitkäranta Salar 915
29 Esko Muurimäki VUK 870
29 Jalo Kannanniemi ASUK 870
31 Taisto Kiviniemi Salar 692
32 Yrjö Koskela AKM 520
33 Gösta Sjöqvist Salar 470
34 Seppo Honkanen Salar 408
35 Arto Salmela LEUK 285



Sarja:  Veteraanit 60 v

Sija Kilpailija Seura Tulos

1 Veijo Ilmarinen ÄUK 4315
2 Matti Myllymäki Salar 4160
3 Veikko Tyynelä PUK 4060
4 Heikki Alanko ASUK 3825
5 Antti Väärämäki AKM 3535
6 Antti Pihlajamäki ASUK 3100
7 Matti Haapamäki LUK 3060
8 Teuvo Övermark LKV 2770
9 Ensio Hannula AKM 2690

10 Matti Mikkola JUK 2610
11 Jukka Pienimäki LEUK 2575
12 Eino Virolainen ÄUK 2485
13 Risto Rikala ASUK 2380
14 Matti Lamminen LKV 2266
15 Aimo Övermark LKV 1795
16 Eerro Varmajoki VUK 1742
17 Matti Peltomaa Salar 1630
18 Reijo Lamminpää Salar 1485
19 Seppo Keltamäki LUK 1480
20 Risto Syrjämäki LUK 1358
21 Erkki Haapala VUK 1266
22 Veikko Vuorijärvi Salar 945
23 Lars-Olavi Kujansivu Salar 432
24 Taisto Hänninen LUK 414

Sarja:  Naiset

Sija Kilpailija Seura Tulos

1 Sointu Luoma-aho AKM 7415
2 Lilian Puronaho AVUK 5865
3 Tarja Huhtala LEUK 5425
4 Minna Uimonen Pilk Kings 5280
5 Pirkko Lonka 5085
6 Hilkka Varpula LKV 4135
7 Raija Pekonniemi LEUK 3750
8 Eija Uusitupa VKV 3690
9 Päivi Hemminki LKV 3175

10 Tuula Järvistö M-B Erä 3000



11 Pirjo Sahimäki ÄUK 2365
12 Sirkka-L Niemi M-B Erä 2100
13 Pirjo Antila LUK 2070
14 Merja Pihlajamäki ASUK 1920
15 Sirpa Varpula LKV 1725
16 Minna Pakkanen Salar 1690
17 Satu Palomäki LUK 1565
18 Mona Koski Salar 1305
19 Eija Lokasaari Toholammin Pilkkijät 1260
20 Sirpa Husso LKV 745
21 Sisko Kortesoja LUK 370
22 Anja H. Savola LKV 265

Sarja:  Naiset Veteraanit

Sija Kilpailija Seura Tulos

1 Riitta Mastokangas Toholammin Pilkkijät 4940
2 Sinikka Ahopelto ASUK 3445
3 Eila Viinamäki PK 3180
4 Anne Salmela LEUK 1990
5 Marja-Leena Saarinen ASUK 1836
6 Eija Sjöblom M-B Erä 1308
7 Kirsti Lehtiniemi KUK 1205
8 Pirkko Ristimäki JUK 1130
9 Liisa Hästbacka TUK 1086

Sarja:  Nuoret alle 18v

Sija Kilpailija Seura Tulos
1 Heini-Maria Hemminki LKV 2930
2 Juha-Matti Pihlajamäki ASUK 1695
3 Eero Eerikäinen ÄUK 1490
4 Niko Ahlström Salar 1360
5 Piritta Savola LKV 1258
6 Jussi Järvinen ASUK 1150

Sarja:  Nuoret alle 15v

Sija Kilpailija Seura Tulos
1 Tero Kankaanpää ASUK 1885
2 Roni Haavisto LSK 1848
3 Elmo Savola LKV 1365



4 Erika Koski Salar 1292
5 Rami Kankaanpää ASUK 910
6 Markus Mäkelä Salar 380

Sarja:  Nuoret alle 12v

Sija Kilpailija Seura Tulos

1 Henna Vainionpää ASUK 1290
2 Martta Savola LKV 950
3 Tarmo Savola LKV 206

Joukkuekilpailu
Miehet

Sija Joukkue Kilpailija Saalis Joukkue yht.

1 LKV3 Timo Kouhia 5150
Tuomas Savola 2810
Reijo Varpula 6415
Jorma Hemminki 11365 25740

2 AKM1 Reijo Harju 2420
Simo Joensuu 4385
Jukka Höykinpuro 3325
Tapani Ojanperä 13565 23695

3 LKV1 Tuomo Savola 2955
Jorma Varpula 5820
Arto Lehto 8165
Jarmo Lehto 5510 22450

4 LUK1 Juho Kutila 1360
Esko Palomäki 6175
Esko Nieminen 4080
Sami Pykälämäki 10330 21945

5 ASUK1 Kari Pihlajamäki 6570
Pasi Huhtala 5800
Jarkko Autio 2130
Mika Keskinen 2010 16510

6 LEUK Pasi Borisov 1760



Mika Kulju 8025
Aimo Hakomäki 1510
Heino Hakomäki 3040 14335

7 Salar3 Tero Mäkelä 3090
Olavi Mäki 5800
Jani Kirveskangas 2720
Jari Jaakkola 1875 13485

8 LKV2 Matti Ala-lantela 920
Sami Yli-Hirsilä 3100
Petri Harju 4850
Kari Lehto 4285 13155

9 LUK2 Ari Soini 6070
Kari Ylisaari 3505
Veli-Matti Tuori 1995
Timo Rinta-Jaskari 1445 13015

10 LUK3 Lassila Reijo 3860
Koskela Markku 2362
Lautamaja Jarmo 405
Pajunen Tapani 4190 10817

11 AKM2 Tarmo Ojanperä 0
Jari Salonen 5345
Asko Luoma-aho 4180
Jorma Tiistola 155 9680

12 ÄUK Matti Eerikäinen 3365
Ari Kanervasalo 2120
Pasi Savonen 1590
Teuvo Virolainen 1010 8085

13 JUK Heikki Korpela 3840
Timo Kuismanen 620
Petteri Mantere 1376
Riku Koski 1576 7412

14 ASUK2 Mika Pihlajamäki 1774
Mika Kankaanpää 585
Hannu Vainionpää 1500
Reijo Hietakangas 3365 7224

15 Salar1 Olavi Kalliomäki 1635



Ingolf Östergård 3280
Matts Rosengård 1685
Lasse Koski 310 6910

16 Salar2 Tero Myllymäki 2064
Veikko Kuja-Halkola 1860
Pekka Saarela 1560
Erik Svahn 1230 6714

Joukkuekilpailu
Veteraanit

Sija Joukkue Kilpailija Saalis Joukkue yht.
1 LEUK Mauno Seikinranta 4210

Arto Salmela 285
Erkki Yliaho 5930 10425

2 ÄUK Veijo Ilmarinen 4315
Eino Virolainen 2485
Jorma Kivelä 3505 10305

3 LUK Seppo Keltamäki 1480
Matti Haapamäki 3060
Ilmari Saarikoski 4830 9370

4 LKV Mikko Soini 3655
Matti Lamminen 2266
Teuvo Övermark 2770 8691

5 AKM Antti Väärämäki 3535
Ensio Hannula 2690
Yrjö Koskela 520 6745

6 ASUK1 Heikki Alanko 3825
Kalervo Rapo 2018
Jalo Kannanniemi 870 6713

7 Salar3 Volmar Kari 2115
L-O Kujansivu 432
Pentti Rimpinen 4120 6667

8 ASUK2 Risto Rikala 2380
Tapani Pihlajamäki 3100
Risto Saarinen 1000 6480

9 Salar2 Matti Myllymäki 4160



Veikko Vuorijärvi 945
Eero Pitkäranta 915 6020

10 JUK Matti Toivakka 1810
Erkki Haapala 1266
Matti Mikkola 2610 5686

11 Salar1 Seppo Honkanen 408
Onni Paavola 1290
Matti Peltomaa 1630 3328

12 Salar4 Gösta Sjöqvist 470
Reijo Lamminpää 1485
Taisto kiviniemi 692 2647

Joukkuekilpailu
Naiset

sija Joukkue Kilpailija Saalis Joukkue yht.
1 LEUK Tarja Huhtala 5425

Raija Pekonniemi 3750
Aune Salmela 1990 11165

2 LKV Sirpa Varpula 1725
Hilkka Varpula 4135
Päivi Hemminki 3175 9035

3 ASUK Sinikka Ahopelto 3445
Marja-Leena Saarinen 1836
Merja Pihlajamäki 1920 7201

4 M-B Erä Tuula Järvistö 3000
Sirkka-L. Niemi 2100
Eija Sjöblom 1308 6408

5 LUK Satu Palomäki 1565
Pirjo Antila 2070
Sisko Kortesoja 370 4005

Joukkuekilpailu
Nuoret

sija Joukkue Kilpailija Saalis Joukkue yht.
1 LKV Piritta Savola 1258

Heini-Maria Hemminki 2930
Elmo Savola 1365 5553



2 ASUK Tero Kankaanpää 1885
Juha-Matti Pihlajamäki 1695
Jussi Järvinen 1150 4730

3 Salar Erika Koski 1292
Nino Ahlström 1360
Markus Mäkelä 380 3032


